

# DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

## ĮVADAS

Pagrindinė Druskininkų sporto centro (toliau - Centras) paskirtis: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), kitos paskirtys: Neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31614206), Neformaliojo suaugusiųjų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla (31814106).

Centro pagrindinė veiklos sritis: švietimas.

## APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Centras vykdydamas savo veiklą, įgyvendina šiuos strateginius planavimo dokumentus:

1. Druskininkų savivaldybės 2024 m. biudžetą.
2. Druskininkų sporto centro 2024–2027 metų strateginį veiklos planą.
3. Druskininkų sporto centro 2024 m. veiklos planą.
4. Druskininkų savivaldybės 2021–2029 metų strateginio plėtros plano tikslus – 1.2. tikslą „Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla“ (02 programa) ir 1.1. tikslą „Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas“ (07 programa).

5. Druskininkų savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programos 03 uždavinio „Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius“ 01 priemonę „Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas“, 02 priemonę „Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai“, 04 priemonę „Druskininkų savivaldybės įvairių formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių organizavimas“, 05 priemonę „Atvykstantojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija“, 06 priemonę „Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, skatinimas“, 07 priemonę projektas „**Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione**“, 08 priemonę „Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas“, 03 uždavinio „Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą“, 01 priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate“, 04 priemonę „Infrastruktūros, skirtos neformaliajam sporto ugdymui, gerinimas“ ir 07 Švietimo programos 01 uždavinio „Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą“, 08 priemonę Druskininkų sporto centro projekto „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“, 03 uždavinio „Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių“, 10 priemonę „Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas“.

## Nuveikti darbai

### Sporto turizmas ir renginiai

Įgyvendindami Druskininkų savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 2 programą „Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa“, organizavome įvairius sporto renginius – 65 įvairių sporto šakų aukšto meistriškumo sporto varžybas, sporto stovyklas, fizinio aktyvumo renginius bendruomenei.

Druskininkų savivaldybėje (toliau – Savivaldybė) vykdėme 16-os skirtingų sporto šakų Lietuvos mokyklų žaidynes, kuriose dalyvavo bendrojo ugdymo mokyklų komandos.

Druskininkų savivaldybėje aktyviai veikia 13 registruotų sporto klubų / asociacijų. Centras koordinuoja minėtų sporto klubų veiklą. Įgyvendindami Druskininkų savivaldybės remiamus projektus, sporto klubai organizuoja įvairius fizinio aktyvumo renginius, o taip pat šių klubų nariai atstovauja Druskininkų savivaldybėje Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ organizuojamose žiemos ir

vasaros sporto žaidynėse, fizinio aktyvumo renginiuose. Sporto klubas „Druskininkai“ atstovauja Druskininkus aukšto meistriško krepšinio varžybose - „Nostra“ LT Regiono krepšinio lygos A diviziono čempionate.

2024 m. Druskininkų savivaldybė skyrė 16000 Eur. sporto projektams finansuoti. Vienas pagrindinių sporto projektų rėmimo tikslų – didinti sporto prieinamumą, populiarinti sveiką gyvenimo būdą ir skatinti žmones būti aktyviais bei prisidėti prie Druskininkų savivaldybėje organizuojamų sporto renginių. Finansavimas skirtas 9 sporto klubų projektams.

Vieni iš didžiausių įvaizdį formuojančių sporto renginių (viso organizuota - 19) Druskininkuose, buvo Centro ir asociacijos „Sporto renginiai“ organizuotas MTB dviračių etapas, pritraukęs per 600 dalyvių. VŠĮ „Triatlono taurės“ ir Centro organizuotas „Triatlono taurės“ finalinis etapas, kuriame dalyvavo daugiau kaip 600 dalyvių. Centro ir asociacijos „Sporto renginiai“ organizuotas „Naktinis bėgimas“, kuris subūrė 300 bėgikų iš Lietuvos ir Lenkijos. Šie renginiai skatino aktyvų gyvenimo būdą bei prisidėjo prie kurorto sportinio turizmo plėtros.

Ryškesni renginiai, paskatinę ilgesnę svečių viešnagę Druskininkuose (14 renginių), buvo Pasaulio klasikinės jėgos trikovės čempionatas, sulaukęs 400 dalyvių iš 61 šalies bei atviras Lietuvos funkcinio sporto čempionatas, kuriame varžėsi 300 sportininkų iš 12 šalių. Visi šie tarptautinio lygio renginiai garsino Druskininkų savivaldybę bei prisidėjo prie miesto ekonomikos bei turizmo sektoriaus augimo.

Jau šešioliktus metus iš eilės, Druskininkuose vyko Lietuvos krepšinio teisėjų asociacijos, kartu su Centru organizuotas seminaras, kuriame dalyvavo daugiau kaip 250 įvairių Lietuvos krepšinio lygų teisėjų, komisarų ir sekretoriato darbuotojų.

Bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija ir AIBA krepšinio akademija, sėkmingai tęsiama BC „Deivės“ krepšinio komandos programa. 2024 metais įsteigta antroji merginų komanda BC „Deivės“ 2, o trenerių štabą papildė kineziterapeutas. Šiuo metu klubą atstovauja 26 merginos. Druskininkų merginų krepšinio klubas ne tik prisideda prie moterų krepšinio populiarinimo Lietuvoje, bet ir skatina sportinio turizmo plėtrą. Aukšto lygio treniruočių bazės, glaudus bendradarbiavimas su Savivaldybe ir verslo sektoriumi, sudaro tvirtą pagrindą tolimesnei klubo ir viso regiono sporto ekosistemos plėtrai. Ateityje planuojama dar labiau stiprinti jaunųjų sportininkų ugdymo programas, organizuoti tarptautinius turnyrus bei plėsti bendradarbiavimą su Lietuvos ir užsienio krepšinio organizacijomis.

Kitas svarbus veiklos plėtojimo veiksnys buvo bendradarbiavimas su vietos bendruomenėmis, sporto klubais, bendrojo ugdymo mokyklomis bei sporto federacijomis, siekiant geriau suprasti jų poreikius ir lūkesčius.

Bendradarbiavimas su šiomis organizacijomis padėjo išplėsti sporto renginių įvairovę. Ypač svarbų vaidmenį aukšto meistriško sporto varžybų plėtrai turėjo bendradarbiavimas su sporto federacijomis.

Siekdami skatinti fizinį aktyvumą daug dėmesio skyrėme informacinei sklaidai. Aktyviai viešiname renginius ir didiname jų matomumą įvairiuose informacijos kanaluose. Atnaujinome Centro interneto svetainę, sustiprinome savo komunikaciją „Facebook“ platformoje, prie Centro įrengėme LCD lauko reklaminių stendą.

### **Neformalus vaikų švietimas.**

Vienas iš pagrindinių Druskininkų sporto centro 2024 metų veiklos plano uždavinių – plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą.

2024 m. Centre buvo įsteigtos dvi naujos žiemos sporto šakos: snieglenčių sporto ir akrobatinio slidinėjimo. Viso aptariamuoju laikotarpiu Centre buvo vykdomos dešimtys sporto šakų programos: futbolo, imtynių, kalnų slidinėjimo, krepšinio, lengvosios atletikos, plaukimo, rankinio, tinklinio, snieglenčių sporto ir akrobatinio slidinėjimo.

Ženkliai, net 12,6%, išaugo Centro neformaliojo švietimo programose dalyvaujančių mokinių skaičius - nuo 402 iki 460 mokinių (2024 m. gruodžio 31 d. duomenys), o tai gerokai viršija planuotą tikslą.

1 lentelė. Mokinių skaičius pagal vykdomas sporto šakų programas

Metai	Mokinių skaičius	Krepšinis	Rankinis	Lengvoji atletika	Tinklinis	Futbolas	Plaukimas	Imtynės	Kalnų slidinėjimas	Snieglenčių sportas	Akrobatinis slidinėjimas
2023	402	79	42	19	34	125	44	12	47	-	-
2024	460	77	51	17	30	121	61	12	36	26	29

Taip pat išaugo Lietuvos rinkinių sudėtyse esančių mokinių skaičius nuo 2 iki 9: Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo rinktinės sudėtyje – 1, tinklinio jaunučių U16 rinktinėje – 1; kalnų slidinėjimo rinktinėse – 6: A rinktinėje – 1, B rinktinėje – 1, C rinktinėje – 1, D rinktinėje – 2, jaunučių U14 rinktinėje – 1, jaunių U16 rinktinėje – 1.

Padidėjo ugdymo grupių skaičius. 2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis, Centre suformuotos 29 ugdymo grupės: 13 pradinio rengimo, 15 meistriško ugdymo ir 1 meistriško tobulinimo grupė.

2 lentelė. Grupių skaičius

Metai	Grupių skaičius	Krepšinis	Rankinis	Lengvoji atletika	Tinklinis	Futbolas	Plaukimas	Imtynės	Kalnų slidinėjimas	Snieglenčių sportas	Akrobatinis slidinėjimas
2023	26	5	3	2	2	6	2	1	4	-	-
2024	29	5	3	2	2	6	3	1	3	2	2

Padidėjo mokinių, padariusių asmeninę pažangą, procentas – 26,5% (123 mokiniai), kurie įvykdė meistriško pakopų rodiklius.

3 lentelė. Mokinių skaičius, padariusių asmeninę pažangą ir įvykdžiusius MP rodiklius

Mokinių skaičius	Meistriško pakopų (MP) rodikliai									
	MP 9	MP 8	MP 7	MP 6	MP 5	MP 4	MP 3	MP 2	MP 1	
123	4	5	28	24	30	19	2		1	

2024 m. Centre padidėjo trenerių skaičius. Vienuolika Centro trenerių dalyvavo kvalifikacijos kėlimo kursuose.

4 lentelė. Treneriai ir jų kvalifikacija

Metai	Kvalifikacinės kategorijos
-------	----------------------------

	Trenerių skaičius	Neturintys kvalifikacinės kategorijos	I	II	III	IV	V	VI
<b>2023</b>	11	5		4	2			
<b>2024</b>	13	7		4	2			

Centro mokiniai kartu su treneriais dalyvavo Lietuvos krepšinio federacijos projektuose: išskirtiniame jaunųjų krepšininkų testavimo projekte „Tikslas – 60“ ir projekte „Diena su legenda“.

Centro treneriai vykdė 13 parodomųjų atvirų įvairių sporto šakų treniruočių Savivaldybės fizinio lavinimo mokytojams.

Siekiant stiprinti Centro bendruomenę, mokinių, tėvų (globėjų) ir trenerių bendradarbiavimą, ypatingą dėmesį skyrėme tėvų įtraukimui į įvairias Centro veiklas. Šeštadieniais organizuojamos bendros mokinių ir jų tėvų treniruotės suteikia galimybę tėvams, ilgus metus buvusiems tik pasyviais stebėtojais, tapti aktyviais ugdymo proceso dalyviais. Tokios treniruotės ne tik stiprina tėvų ir vaikų ryšį, bet ir skatina tėvus aktyviai dalyvauti vaikų ugdyme.

Be to, siekiant užtikrinti kokybišką ir savalaikę komunikaciją su mokinių tėvais, treneriai aktyviai naudoja įvairias komunikacijos platformas, tokias kaip socialiniai tinklai, mesendžerio grupės ir kitos, leidžiančias greitai ir patogiai keistis informacija su mokinių tėvais.

Toks abipusis bendravimas ne tik suteikia tėvams svarbios informacijos apie vaikų pažangą, bet ir skatina juos aktyviai įsitraukti į vaikų ugdymą. Tai padeda kurti stipresnę Centro bendruomenę ir formuoja teigiamus santykius tarp visų dalyvių. Tėvai, treneriai ir mokiniai kartu prisideda prie bendrų tikslų siekimo, o tai dar labiau sustiprina bendradarbiavimo dvasią.

Saugi aplinka, pagarbūs Centro bendruomenės santykiai kūrė prielaidas sėkmingai bendrai Centro veiklai ir sėkmingam kiekvieno bendruomenės nario darbui. Formuojant teigiamą Centro įvaizdį, teikėme visuomenei informaciją apie Centro veiklą bei pasiekimus Centro internetinėje svetainėje [www.druskininkusc.lt](http://www.druskininkusc.lt) ir Centro Facebook paskyroje.

Mokiniams treniruočių, varžybų ir kitų organizuojamų renginių metu buvo užtikrinamas saugumas, treneriai bendradarbiavo su tėvais dėl mokinių pažangos, treniruočių lankomumo, elgesio, sveikatos sutrikimų. Centre 2024 m. buvo sudarytos sąlygos gabių sportininkų (kandidatų į Lietuvos rinktines ir rinktinės narių) išvykimui į įvairių sporto šakų rinktinių stovyklas.

Aptariamuoju laikotarpiu stiprinome bendradarbiavimą ir su socialiniais partneriais. Treneriai Centre vykdė lopšelio – darželio vaikams parodomąsias krepšinio, futbolo, rankinio ir tinklinio treniruotes.

Centro mokiniai dalyvavo įvairių sporto šakų Lietuvos čempionatuose. Geriausiai mokiniai, pasiekę aukštus sporto rezultatus Lietuvos čempionatuose, buvo pagerbti ir paskatinti pinigineis premijomis (37 mokiniai ir 5 treneriai). Piniginėms premijoms panaudota 10650 Eur suma iš savivaldybės biudžeto.

2024 metų pabaigoje Druskininkams įteiktas Lietuvos sporto vadybos „Metų sporto miesto“ apdovanojimas – Lietuvos sporto miestas 2024.

### **Sporto infrastruktūra**

Siekdami gerinti Savivaldybės sporto infrastruktūrą, Centras kartu su Savivaldybe K. Dineikos sveikatingumo parke įrengėme dvi piklbolo aikšteles ir Vijūnelės parke – krepšinio 3x3 aikštelėms skirtą pagrindą.

Centro patalpose ir prie centrinio įėjimo pakeitėme apšvietimą LED lempomis.

2024 metais buvo parengtas Druskininkų sporto centro universalus sporto aikštyno kapitalinio remonto projektas, jo rengimui panaudota – 21500 Eur suma iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Siekdami užtikrinti patogesnę aplinką sporto lankytojams, sumontavome žaliuzes Centro patalpose. Vijūnelės parke ir K. Dineikos sveikatingumo parke vykdėme reguliarius techninės būklės patikrinimus, atlikome būtinus remonto darbus paplūdimio, lauko treniruoklių, krepšinio 3x3, petankės ir piklbolo aikštelėse.

### **Įgyvendinami projektai.**

2024 m. Centras baigė įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate“. Iš projektui skirtų lėšų įsigijome dalį saulės elektrinės Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k.

Taip pat baigtas įgyvendinti tęstinis projektas: „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje. 2024 m. projekto veiklose dalyvavo 214 Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų trečių klasių mokinių. Per 4 metus projekto veiklose dalyvavo 774 mokiniai. Projekto vykdymui iš Sporto rėmimo fondo buvo gauta 65899 Eur suma, Savivaldybės prisidėjimas – 7321 Eur.

2024 m. pradėtas įgyvendinti projektas „Interreg Lithuania – Poland“ – „Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione“. Projekto tikslas- skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias galimybes, nediskriminavimą ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes. Projekto trukmė 2024 - 2025 m., veiklose dalyvauja Suvalkų, Alytaus miesto ir Druskininkų savivaldybės jaunimas. Ataskaitiniu laikotarpiu Druskininkų savivaldybės jaunimas sudalyvavo dvejose Alytaus miesto organizuojamose stovyklose. Taip pat vieną penkių dienų trukmės sporto stovyklą šaudymo iš lanko organizavome Druskininkuose. Be to, Druskininkų savivaldybės bendruomenės nariai dalyvavo Suvalkų sporto centro organizuojamuose bėgimuose. Iš projektui skirtų lėšų įsigijome skaitmeninį lauko reklamos stendą ir profesionalų fotoaparata.

#### **5. lentelė. Įgyvendinami projektai ir jų finansavimo šaltiniai**

Metai	Projektas	Lėšos
2022-2024	Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate	25797 Eur., APVA. 14108 Eur., Savivaldybės biudžetas
2021-2024	„Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“.	65889 Eur., Sporto rėmimo fondas. 7321 Eur, Savivaldybės biudžetas
2024-2025	„Pasienio sporto regionas - sporto ir sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione“	57809 Eur., Intereg Lietuva-Lenkija, finansuojamas Europos Sąjungos. 14 452 Eur., Savivaldybės biudžetas

### **Pasiekti rezultatai:**

1. Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių buvo planuota 32, o Centras įvykdė 33.
2. Fizinio aktyvumo renginių buvo planuota 49, o Centras įvykdė 65
3. Viešnagės kurorte trukmę ilginančių renginių planuota 3, o Centras įvykdė 14.
4. Padidėjo mokinių, padariusių asmeninę pažangą, procentas – 26,5% (123 mokiniai), kurie įvykdė meistriškumo pakopų rodiklius.
5. Padidėjo mokinių skaičius, dalyvaujančių įvairių sporto šakų Lietuvos rinktinių sudėtyse nuo 2 iki 9.
6. Padidėjo mokinių skaičius, lankančių formalųjį švietimą papildantį ugdymą nuo 402 iki 460.
7. Padidėjo vykdomų sporto šakų programų skaičius – 16 (2024 m. planuota 14).

### **Išvados:**

Apibendrinant, galima teigti, kad 2024 metų veiklos plane numatyti svarbiausi darbai buvo sėkmingai įgyvendinti, o daugelis tikslų – viršyti. Aukšto meistriškumo sporto varžybų ir renginių skaičius buvo didesnis nei planuota, taip pat reikšmingai išaugo fizinio aktyvumo renginių bei viešnagės kurorte trukmę ilginančių renginių skaičius.

Šie rezultatai atspindi sėkmingą sporto plėtrą Druskininkų savivaldybėje, kuri ne tik didina vietos bendruomenės fizinį aktyvumą, bet ir prisideda prie miesto, kaip sportui ir aktyviam gyvenimo būdui palankios vietovės, įvaizdžio stiprinimo.

2024 m. veiklos ataskaitos duomenys rodo teigiamas tendencijas mokinių sportiniame ugdyme. Vis gerėjantys mokinių sportiniai pasiekimai rodo, kad ugdymo procesas vyksta sėkmingai ir duoda teigiamų rezultatų. Augantis mokinių skaičius, patenkantis į įvairių sporto šakų nacionalines

rinktines, liudija apie aukšto lygio treniruočių procesą bei talentų ugdymą Savivaldybėje. Vis daugiau mokinių dalyvauja formaliajam švietimui papildančiose sporto veiklose, kas rodo didėjantį susidomėjimą sportu ir aktyvaus gyvenimo būdo skatinimą. Taip pat plėtojamos naujos sporto šakų programos, kas rodo nuoseklų ir kryptingą sporto plėtros strategijos įgyvendinimą.

Šie rodikliai patvirtina, kad Druskininkų savivaldybėje vykdomos sporto ugdymo programos yra veiksmingos ir prisideda prie jaunosios kartos fizinio aktyvumo bei sportinių pasiekimų augimo.

PRIDEDAMA. 2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

Direktorius

Gintaras Šikšnys

**2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ  
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2024-ųjų metų asignavimų planas **	2024-ųjų metų asignavimų plano įgyvendinimas **	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus			
									Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	planas	įvykdymas	
										2024 metai	2024 metai	
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.2. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla												
02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa												
03 Uždavinys Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius												
01	01		Priemonė. Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas	T	DSC	SB	553,2	549,0	Aukšto meistriškumo sporto varžybos, stovyklos ir fizinio aktyvumo renginiai, skaičius	49	76	
		01	Veiklos pavadinimas. Lietuvos mokyklų žaidynių antro etapo varžybų vykdymas.			VB	0,0	0,0	Lietuvos mokyklų žaidynės, vienetas	10	16	
					ES	0,0	0,0					
					KT	2,3	2,3	Žaidynėse dalyvaujančios ugdymo įstaigos, skaičius	5	5		
	02	Veiklos pavadinimas. Fizinio aktyvumo sporto varžybos ir renginiai.						Žaidynėse dalyvaujantys mokiniai, skaičius	560	724		
								Fizinio aktyvumo sporto varžybos ir renginiai.	32	35		
								Aukšto meistriškumo sporto varžybose atstovaujama valstybių skaičius, skaičius	26	61		
							<b>Iš viso:</b>	<b>555,5</b>	<b>551,3</b>			
	02			Priemonė. Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai	T	DSC	SB	16,0	16,0	Finansuotų sporto srities projektų skaičius, vienetas	10	9
		01	Veiklos pavadinimas. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto srities			VB	0,0	0,0	Sporto projektų paraiškų administraciniai vertinimai, vienetas	10	15	

		projektų koordinavimas.			ES	0,0	0,0	Finasavimo sutarčių sudarymas, vienetas	10	9
					<b>Iš viso:</b>	<b>16,0</b>	<b>16,0</b>			
<b>04</b>		Priemonė. Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių aukšto meistriškumo sporto varžybų ir sporto renginių organizavimas	T	DSC	SB	32,1	32,1	Įvaizdį formuojančio aukšto meistriškumo sporto varžybų ir renginių skaičius, vienetas	32	33
					VB	0,0	0,0	Sporto renginių dalyvių skaičius, vienetas	3200	12000
					ES	0,0	0,0	Atstovaujama valstybių skaičius, vienetas	26	61
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas Sutarčių su renginio organizatoriais ir partneriais sudarymas						Bendradarbiavimo ir pirkimo-pardavimo sutarčių su renginio organizatoriais sudarymas, skaičius	32	33
					<b>Iš viso:</b>	<b>32,1</b>	<b>32,1</b>			
<b>05</b>		Priemonė. Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija	T	DSC	SB	80,0	80,0	Lietuvos krepšinio rinktinių treniruočių stovyklos Druskininkuose, vienetas	8	8
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas. Finansavimo sutartis						Sutarties sudarymas, vienetas	1	1
					<b>Iš viso:</b>	<b>80,0</b>	<b>80,0</b>			
<b>06</b>		Priemonė. Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, skatinimas	T	DSC	SB	66,6	66,6	Organizuotų sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę,	3	14
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas. Renginių, trunkančių daugiau kaip 1 dieną, organizavimas.						Futbolo turnyras „Druskininkai Cup 2024“, skaičius	1	1
								Galiūnų „Baltijos čempionatas“, skaičius	1	1
								Ralis „Forrest rally Druskininkai“,	1	1
					<b>Iš viso:</b>	<b>66,6</b>	<b>66,6</b>			
<b>07</b>		Priemonė. Projektas „Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione“	T	DSC	SB	39,8	39,8	Projekto įgyvendinimas, procentas	30	60
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas. Projekto administravimas			VB	0,0	0,0	Projekto sutarties su partneriais pasirašymas, vienetas	1	1
	<b>02</b>	Veiklos pavadinimas. Projekto veiklų įgyvendinimas.			ES	0,0	0,0	Dalyvavimas projekto partnerių organizuojamose stovyklose, vienetas	2	3
								Projekto stovyklos organizavimas, vienetas	1	1



								Dalyvavimas projekto konferencijose, vienetas	2	1
					<b>Iš viso:</b>	<b>39,8</b>	<b>39,8</b>			
<b>08</b>		Priemonė. Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas	T	DSC	SB	33,3	33,3	Organizuotų Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas, vienetas	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
<b>01</b>		Veiklos pavadinimas. 2024 m. renginių ir dalyvavimo varžybose kalendorinis planas						Druskininkų sporto centro direktoriaus įsakymu patvirtinto renginių plano įgyvendinimas, vienetas	1	1
					<b>Iš viso:</b>	<b>33,3</b>	<b>33,3</b>			
					<b>Iš viso uždaviniui:</b>	<b>823,3</b>	<b>819,1</b>			
<b>03</b>	<b>Uždavinys. Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą</b>									
<b>01</b>	<b>01</b>	Priemonė Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate	T	DSC	SB	13,3	12,7	Projekto įgyvendinimas, procentas	100	100
					VB	18,1	18,1			
					ES	0,0	0,0			
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas. Geografiškai nutolusios saulės fotovoltinės elektrinės įsigyjimas pastato (M. K. Čiurlionio g. 97-2) elektros vartojimui						Veiklos įgyvendinimas, procentas	100	100
					<b>Iš viso:</b>	<b>31,4</b>	<b>30,8</b>			
<b>04</b>		Priemonė Infrastruktūros, skirtos neformaliai sporto ugdymui, gerinimas	T	DSC	SB	21,5	21,5	Atnaujintų, neformaliai sporto ugdymui skirtų objektų skaičius, vienetas	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
	<b>01</b>	Veiklos pavadinimas. Inicijuojamas techninio projekto parengimas stadionui, esančiame Druskininkų savivaldybėje, Ateities g. 13H						Techninio projekto įsigyjimas, vienetas	1	1
					<b>Iš viso:</b>	<b>21,5</b>	<b>21,5</b>			
					<b>Iš viso uždaviniui:</b>	<b>52,9</b>	<b>52,3</b>			
					<b>Iš viso programai:</b>	<b>876,2</b>	<b>871,4</b>			
<b>Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas</b>										
<b>07 programa. Švietimo programa</b>										
<b>01</b>	<b>Uždavinys. Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą</b>									



<b>05</b>	Veiklos pavadinimas. Trenerių bendradarbiavimas							Metodinės tarybos pasitarimai, skaičius	2	2
								Trenerių tarybos pasitarimai, skaičius	4	4
								Atvirų mokomųjų treniruočių vedimas, skaičius	8	13
					<b>Iš viso:</b>	<b>23,0</b>	<b>23,0</b>			
					<b>Iš viso uždaviniui:</b>	<b>23,0</b>	<b>23,0</b>			
					<b>Iš viso programai:</b>	<b>43,3</b>	<b>43,3</b>			
					<b>Iš viso 02 ir 07 programai:</b>	<b>919,5</b>	<b>914,7</b>			

\* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

\*\* Nurodomos lėšos priemonių įgyvendinimui.